



Art.234

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795000840

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI CLASSICI



Art.236

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795000857

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI AL FINOCCHIO



Art.235

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795000864

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI AL PEPERONCINO



Art.269

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795000455

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI ALL'ANICE



Art.457

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795060424

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI
di GALABRIA
"Gusto Pizza"

"Prodotto nell'aria Mafi
UNESCO della Sila"



PRODOTTO DA FORNO
Ingredienti: Farina di grano tenero tipo "00",
olio extra vergine di oliva, acqua, vino bianco,
olio di girasole alimentare, pomodoro, sale, origano.

VALORI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	15,150 kJ
Grassi	10,0 g
di cui acidi grassi saturi	2,0 g
Carboidrati	60,0 g
di cui zuccheri	0,0 g
Fibre	0,0 g
Proteine	10,0 g
Sale	0,5 g

Di nutrienti essenziali possono provocare reazioni
in persone allergiche o intolleranti.
Contiene glutine / soia.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.



250 g e

Prodotto e Confezionato da: Biscottificio F.lli Petrona s.n.c.
Loc. San Lorenzo ss. 800 km 12,5 - 87041 Aul (CS) - www.biscottipetrona.it
Tel. +39.0984.157395 - Fax +39.0984.157394 - info@biscottipetrona.it

TARALLINI ALLA PIZZA



Art.557

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061186

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



TARALLINI CON SEMI DI CHIA

Consigliati per una dieta Vegana

SENZA OLIO DI PALMA
FONTE DI FIBRE
PRODOTTO DA FORNO

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo "0",
olio extra vergine di oliva 10%, acqua, vino bianco,
semi di chia 3%, sale.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in
persone allergiche o intolleranti. **Contiene glutine / soia.**
Conservare in luogo fresco e asciutto.

ANALISI NUTRIZIONALI - Valori Medi per 100 g
Energia Kj 1606 / Kcal 383 - Grassi 14,7g di cui acidi grassi saturi 2,38 g
Carboidrati 50,2 g di cui zuccheri 2,89 g - Fibre 5,01 g - Proteine 9,9 g - Sale 2,47 g

Da consumare preferibilmente entro / lottor: Vedi lato confezione

Prodotto e Confezionato Da:
F.lli Petrone snc
Località San Lorenzo
S.S. 10111 Aciri (CS)
Tel. 0974 943978
www.biscottipetrone.it

Italian Snack

8 014795 061186
250 g e

TARALLINI CON SEMI DI CHIA



Art.558

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061193

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



Petronne
... il forno della salute

**TARALLINI
CON SEMI DI QUINOA**
Consigliati per una dieta Vegana

SENZA OLIO DI PALMA
FONTE DI FIBRE
Italian Snack

PRODOTTO DA FORNO
Ingredienti: Farina di grano tenero tipo "0",
olio extra vergine di oliva 10%, acqua, vino bianco,
semi di quinoa 5%, sale.
Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in
persone allergiche o intolleranti. Contiene: glutine / solfiti.
Conservare in luogo fresco e asciutto.

ANALISI NUTRIZIONALI - Valori Medi per 100 g
Energia KJ 1606 / Kcal 383 - Grassi 14,7g di cui acidi grassi saturi 2,38 g
Carboidrati 59,2 g di cui zuccheri 2,89 g - Fibre 3,01 g - Proteine 9,9 g - Sale 2,47 g

Da consumare preferibilmente entro / lotti: Vedi lato confezione

Prodotto e Confezionato Da:
F.lli Petronne snc
Località San Lorenzo
S.S. 660 Km 12,5
Napoli

8 014795 061193
250

**TARALLINI
CON SEMI DI QUINOA**



Art.568

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061261

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



*TARALLINI
CON RADICE DI CURCUMA*



Art.572

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061421

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI ALLO ZENZERO



Art.584

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061735

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



TARALLINI INTEGRALI



Art.585

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795061742

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



Senza
Olio di
Palma



Italian snack
250g e

Tarallini Multicereali

Prodotto da Forno

In ingredienti: Farina di grano "0", farina di grano duro 12%, acqua, olio di oliva, vino bianco, olio di girasole, olio di semi di girasole, farina di segale 4%, farina d'orzo 4%, crusca 2%, sale, semi di girasole 1,5%, sesamo 1,5%, avena 1,5%, latte 1%.

Contiene: glutine / solfiti. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Da consumarsi preferibilmente entro:
31.03.22

Lotto L210301



8 8014795061742

"Andra' Tutto Bene"

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	kcal 462
	kJ 1890
Grassi	18,5 g
di cui acidi grassi saturi	2,2 g
Carboidrati	63 g
- di cui zuccheri	2,5 g
Fibre	2,2 g
Proteine	8,5 g
Sale	2,75 g

Biscottificio Petrone

Loc. San Lorenzo ss. 600 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

TARALLINI MULTICEREALI



Art.640

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795062190

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



TARALLINI DI CALABRIA
CON CIPOLLA ROSSA DI TROPEA CALABRIA I.G.P.



Art.641

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795062206

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



**TARALLINI CON
PEPERONCINO DI CALABRIA**



Art.655

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795062398

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



Petronne
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack

250 g e

Tarallini Senza Sale

Prodotto da Forno

INGREDIENTI:
Farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, vino bianco, olio di girasole alto oleico.

Contiene: glutine / solfiti. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Da consumarsi preferibilmente entro:
28.02.22

Lotto L210709

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	kcal	460
	kJ	1995
Grassi		19,3 g
di cui acidi grassi saturi		6,0 g
Carboidrati		69,1 g
- di cui zuccheri		0,6 g
Fibre		1,3 g
Proteine		9,8 g
Sale		0,0 g

8 014795 062398

Biscottificio Petrone
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetronne.it

TARALLINI SENZA SALE



Art.294

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795060066

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



Petronne
... il forno della salute
Italian snack
Peso: 250g e

Squadatielli all'olio
Prodotto da forno

Ingredienti: Farina 00 di GRANO tenero (GRANO italiano),
vino bianco (contiene SOLFITI) olio di semi di girasole
alto oleico, sale, olio extravergine di oliva, olio di oliva, semi
di finocchio 0.3%.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in
persone allergiche o intolleranti.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	kJ	457
	kcal	109,2
Grassi		15,0
di cui acidi grassi saturi		7,0
Carboidrati		50,0
- di cui zuccheri		2,0
Fibra		0,4
Proteine		7,0
Salte		0,3

Per conservare al meglio il prodotto
si consiglia di riporre in luogo fresco
e asciutto.

Da consumarsi
preferibilmente entro:
02.04.22
Lotto n. 09221

8 014795 060066

Biscottificio Petrone
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetronne.it

SQUADATIELLI ALL'OLIO



Art.295

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795060080

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



SQUADATIELLI AL FINOCCHIO



Art.296

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795060073

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



Petronne
... il forno della salute
Italian snack
Peso: 250g e

Squadatielli all'anice
Prodotto da forno

Ingredienti: Farina 00 di GRANO tenero (GRANO italiano),
vino bianco (contiene SOLFITI) olio di semi di girasole
alto oleico, sale, olio extravergine di oliva, olio di oliva, semi
di finocchio 0,3%.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in
persone allergiche o intolleranti.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	kJ/kcal	457/109
Grassi	g	15,0
di cui acidi grassi saturi	g	7,0
Carboidrati	g	50,0
di cui zuccheri	g	2,0
Fibra	g	0,4
Proteine	g	7,0
Salte	g	0,3

Per conservare al meglio il prodotto
si consiglia di riporlo in luogo fresco
e asciutto.

Da consumarsi
preferibilmente entro:
02.04.22
Lotto n. 09221


8 014795 060080

Biscottificio Petrone
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

SQUADATIELLI ALL'ANICE



Art.296

Peso 250gr

CODICE EAN
8014795060073

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



Petrone
... il forno della salute

Senza
Olio di
Palma

Italian snack
2000g e

I Piccolini

Prodotto Da Forno

INGREDIENTI
Farina di grano tenero tipo "00", acqua, vino bianco,
olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale.
Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni
in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, soia
Conservare in luogo fresco ed asciutto

Da consumarsi
preferibilmente entro:
31.05.20
Lotto L2C0605

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	410
Grassi	18,0
di cui acidi grassi saturi	8,0
Carboidrati	30,0
- di cui zuccheri	0,0
Fibra	1,0
Proteine	10,0
Sale	0,5

Biscottificio Petrone
Loc. San Lorenzo ss. 600 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it
Tel. +39.0984.1577895 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

I PICCOLINI



Art.642

Peso 200gr

CODICE EAN
8014795062213

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



*TRECCINE CON OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA*



Art.643

Peso 200gr

CODICE EAN
8014795062220

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



TRECCINE CON FINOCCHIETTO



Art.644

Peso 200gr

CODICE EAN
8014795062237

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



*TRECCINE CON
PEPERONCINO DI CALABRIA*



Art.645

Peso 200gr

CODICE EAN
8014795062244

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



Petronne
... il forno della salute

TRECCINE
di CALABRIA con
"Cipolla Rossa di Tropea Calabria I.G.P."
Prodotto nell'Area MSA
L'UNESCO della Sita

VALORI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100 g

Energia	411 kcal
Grassi	12,15 g
di cui acidi grassi saturi	2,75 g
Carboidrati	72,34 g
di cui amidi	67,25 g
Fibra	1,75 g
Proteine	10,25 g
Sale	0,75 g

Contiene: glutine e latte.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

TRECCINE DI CALABRIA
CON CIPOLLA ROSSA DI TROPEA CALABRIA I.G.P.



Art.659

Peso 200gr

CODICE EAN
8014795062482

Quantità per colli: 16

Quantità per strati: 8



Petronne
... il forno della salute

Senza
Olio di
Palma

Italian snack
200 g e

Treccine Patate e Rosmarino

Prodotto da Forno

INGREDIENTI: Farina di GRANO TENERO tipo "0", acqua, olio extra vergine di oliva, vino bianco, olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale, flocchi di patate 2,5%, rosmarino foglie 1%. Contiene GLUTINE, SOLFITI. Può contenere tracce di SOIA.
Conservare in luogo fresco e asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	Kcal	475
	KJ	1995
Grassi		38,3 g
di cui acidi grassi saturi		8,0 g
Carboidrati		68,1 g
- di cui zuccheri		0,6 g
Fibra		1,3 g
Proteine		8,8 g
Sale		2,48 g

Da consumarsi preferibilmente entro:
30.04.22

Lotto L210421



8 8014795062482

Biscottificio Petrone
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

TRECCINE PATATE E ROSMARINO